

PROTOKOLL

Scandinavian Quality Register for Thyroid- and parathyroid Surgery Incorporating Adrenal Surgery Telefonmöte för styrgruppen 29 mars 2011.

Deltagare:

Anders Bergenfelz
Håkan Eriksson
Ola Hessman
Eva Reihner

1. Mötet öppnades av ordf. Anders Bergenfelz
2. Eva Reihner utsågs till sekr.
3. Protokollet från telefonmötet 11 januari 2011 godkändes.
4. Centraliseringen av svenska kliniker är nästan slutförd. Återstår endast Ljungby, Växjö och Sunderbyn. Håkan E. ombads att kontakta Sunderbyn och efterhöra ev. problem. Ännu inget PUB avtal mellan alfa-Kommun och Landsting och Region Skåne.
5. Genomgång av budget. Överskottet från 2010 kommer att reduceras genom kommande debiteringar från NKO avseende andra halvåret 2010. Nytt bidrag från SKL på 500.000 kr för 2011. Kostnad för ny registerversiön 2011 budgeteras till 300.000 kr. Deltagaravgiften på 11000 kr per sjukhus kvarstår oförändrad.
6. Förslaget till kravspecifikation för ny registerversiön (6.0) innehåller dels nya variabler för anslutningen till tyreoidcancer registret i INKA, dels variabler för ledtider enligt önskemål från SKL. Dessutom tillkommer anpassning till de nya kraven på autentisering vid inloggning.
De nya mer detaljerade uppgifterna avseende lymfkörtelutrymning diskuterades. Offert förväntas klar om 1 mån och ny version färdig i sept?
- Ola tog också upp nuvarande registreringssätt av calciumvärdet med omräkningsfaktor. Anders frågar alfaKL om man kan utläsa vilket av värdena som är det ursprungliga "inmatningsvärdet". Fortsatt diskussion i Margretetorp.
7. Kirurgveckan i Visby innehåller en paneldebatt om kirurgiska kvalitetsregister måndag em. 22 aug. Göran föreslogs vid förra telefonmötet som registrets representant. Thomas Troeng föreslår även posterpresentation av forskning utgående från registerdata. Anders kommer att tillfråga Martin Almquist om intresse finns att redovisa den planerade studien av kirurgi vid sekundär HPT med patientdata från både Svenska Njurregistret och vårt halsregister. Deadline 10/6 men helst före **15/5**.
8. Några förslag på specialteman till Årsrapporten:
Resultatet av SF-36 vid halskirurgi.
Resultat av reoperation av HPT.
Total tyreoidectomi – registerdata över tid.
Ytterligare förslag till ämnen?

Vid årsmötet i Göteborg, i anslutning till **användarmötet 10 nov.**, har tidigare föreslagits att en halvdag ägnas åt cytologi och standardisering av cytologisvar med deltagande av föreningarna för Cytologi, Endokrinologi och ÖNH. Har dessa föreningar tillfrågats? Svante ombeds snarast inkomma med besked till Anders B.

9. Anders tog upp vikten av att arbetsgrupper redovisar resultat och guidelines. Även en ökad forskning utgående från registret är önskvärd.

10. Informationsbrev med svar på nomenklatur- och tolkningsfrågor utlovades vid användarmötet, men har ännu ej utskickats. Bifogad bilaga innehåller några sådana frågor.

Före **internatmötet i Margretetorp 26-27 maj** planeras nytt telefonmöte för information om nya registerversjonen. Dessutom bör alla till telefonmötet ha tänkt igenom angelägna programpunkter till internatet. En sådan är Ca-registrering enl pkt 6 ovan.

Nästa telefonmöte onsdag 27 april kl 16.30

Internatmöte halsregistret Margretetorp 27/5 2011

Stämvecksgruppen Svante Jansson

Röstenkät för värdering gentemot laryngoskopifynd (VHI-11)

Orsaken är att endast ca 45% av alla pat undersöks postoperativt samt att det är ett stort antal pat som undersöks med normalt fynd. Ca hälften av de med pares upplever inte själva problem med rösten.

För de patienter som ska delta i studien ska man utföra laryngoskopi både före och 6-8 v efter operation och samtidigt fylla i röstenkät.

Studieprotokoll och utkast till etikansökan har Johan Wennerberg skrivit. Ca 1000 pat behövs för power.

Enkäten skrivs med två delar. Dels original med id och dels för sammanställningen med avidentifierad kopia. Studiegruppen ska ha avidentifierade uppgifter för sammanställning och analys.

Blankettförslag och projektbeskrivning presenterades och diskuterades. Laryngoskopi ska inte utföras av operatören, åtminstone i ramen för studien. Vi förslog att att en enkät och förfrågan om att delta skall skickas till deltagande kliniker i halsregistret. Om etikansökan är klar föreslås att information om denna studie ges vid nästa användarmöte.

Blanketter/nomenklaturfrågor/informationsfrågor

Genomgång av blanketter för thyroidea och parathyroidea. Klargörande om hur man ska tolka frågor diskuterades i detalj och ett förslag bifogas protokollet.

Preliminära diskussioner om tänkbara förändringar i framtida versioner av registret fördes också och är bifogade dokumentet som minnesanteckningar för framtida möten.

Kommande möten

Telefonmöte 15 sept 16.30

Styrelsemöte kl 12 9 nov dagen före användarmöte i Göteborg.

Förslag på nästa användarmöte Århus 8 nov

Vid protokollet
Ola Hessman